Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

respostas dos ofícios: 03/2017 sobre Projeto de Lei Estrutura Administrativa da

Prefeitura, 05/2017 sobre Iluminação Pública da Praça localizada na Rua Barão

Homem de Mello e 09/2017 ao Meio Ambiente sobre Chafariz ao Lado da Escola Dr.

Rodrigo Romeiro.

REQUERIMENTO N° 2650/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RESPOSTAS DOS
OFÍCIOS N°S 03/2017 SOBRE PROJETO DE LEI ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA. 05/2017 SOBRE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA BARÃO HOMEM DE
MELLO E 09/2017 AO MEIO AMBIENTE SOBRE CHAFARIZ AO
LADO DA ESCOLA DR. RODRIGO ROMEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 3190/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 13:55

111111111111A111111111111

APROVADO

28 ;GD. 2017

[ Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Tendo em vista que não recebemos respostas desses ofícios, para que tenhamos

nossas solicitações e questionamentos respondidos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando respostas dos ofícios: 03/2017 sobre Projeto de Lei Estrutura Administrativa
da Prefeitura, 05/2017 sobre Iluminação Pública da Praça localizada na Rua Barão
Homem de Mello e 09/2017 ao Meio Ambiente sobre Chafariz ao Lado da Escola Dr.
Rodrigo Romeiro.

Pindamonhangaba, 28 de Agosto de 2017.

Professor Osvald 	 egrão

Ve

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1